

PROPRIETARY

Southern Bell Tel. Co.
FPSC Docket No. 8074-TP
Staff's First Set of Interrogatories
February 14, 1994
Item No. 1
Page 1 of 2

- REQUEST: Please provide the actual costs for the equipment itself, and the incremental installation costs for the items listed below:
- a. An M01 and M10, respectively, multiplexing channel bank equipment and excluding the circuit plug in packs.
 - b. An individual circuit plug in pack for the M01 and M10, respectively, multiplexing channel bank identified in 1a.
 - c. An M13 and M31, respectively, multiplexing channel bank equipment including all common equipment and excluding the circuit plug in packs.
 - d. An individual circuit plug in pack for the M13 and M31, respectively, multiplexing channel bank identified in 1c.
 - e. A 135 Mbs, 565 Mbs, and 1.2 Gbs, respectively, lightwave terminal including all common equipment and excluding the circuit plug in packs.
 - f. An individual circuit plug pack for each lightwave terminal respectively, identified in 1e.

DOCUMENT NUMBER-DATE
02771 MAR 23 8
FPSC-RECORDS/REPORTING

PROPRIETARY

Southern Bell Tel. & Tel. Co.
FPSC Docket No. 921074-TP
Staff's First Set of Interrogatories
February 14, 1994
Item No. 1
Page 2 of 2

RESPONSE: Listed below are the costs for the multiplexing channel bank including all common equipment and excluding the circuit plug in pack (equipment), lightwave terminals, and the individual circuit plug in pack (plug) for each. The installation cost is expressed on an incremental basis.

<u>Multiplexer Type</u>	<u>A</u>		<u>C</u>		<u>D</u>	
	<u>M01 & M10</u>		<u>M13 & M31</u>			
	<u>Equipment</u>	<u>Plug</u>	<u>Equipment</u>	<u>Plug</u>		
14 1. Material Cost						
2. Installation	\$2677.55	\$ 5.44	\$1441.48		\$ 18.75	
<u>Lightwave Terminal</u>	<u>565 Mbs</u>		<u>1.2 Gbs</u>			
	<u>Equipment</u>	<u>Plug</u>	<u>Equipment</u>	<u>Plug</u>		
18 1. Material Cost						
2. Installation	\$ 4726.26	\$ 59.10	\$17019.18		\$ 45.33	

Note: No costs are available for the 135 Mbs systems since they are no longer being deployed.

Southern Bell objects to this Interrogatory to the extent the information requested is proprietary. Some of this information reflects material costs that can be linked to vendor specific cost information. Southern Bell will provide the proprietary data to the Commission Staff pursuant to its Notice of Intent to Request Confidential Classification which was filed March 21, 1994 in the instant docket.


General Attorney

RESPONSE PROVIDED BY: James L. Johnson
Director
675 W. Peachtree Street
Atlanta, Georgia 30375